tenutasi in data 17 maggio 2006, aggiudicata mediante procedura aperta ai sensi del 
D.Lgs. n.158/95 e sulla base del capitolato di appalto reso pubblico. 

Suddivisione della fornitura in due lotti distinti:  
Lotto 1: quantitativo annuale presunto Kg. 900.000; importo biennale presunto Euro 
1.260.000,00 (unmilioneduecentosessantamila/00); 
Lotto 2: quantitativo annuale presunto Kg. 600.000; importo biennale presunto Euro 
840.000,00 (ottocentoquarantamila/00). 

Partecipanti al Lotto 1:  

1) Chimitex S.p.A., Via A. Vespucci, 8 – 21054 Fagnano Olona (VA)  
2) Caffaro S.r.l., Via Borgonuovo, 14 – 20121 Milano 
3) Solvay Chimica S.p.A., Via Piave, 6 – 57013 Rosignano Solvay (LI) 

Partecipanti al Lotto 2: